特定非営利活動法人北関東産官学研究会

    登 録 顧 問 団 申 請 書

北関東産官学研究会会長 殿

                       〒

                 申請者 住 所

                       氏 名

「特定非営利活動法人北関東産官学研究会」の登録顧問団へ登録を希望しますので、

次のとおり申請します。

1 申請者の職種等

   大学，高専，公設の研究所・試験場の勤務者及び退職者

   企業等の勤務者及び退職者

   企業経営者又は経営経験者

   弁護士，弁理士，税理士，診断士等の有資格者

   上記以外の場合（           ）

  ※ 上 記 のうち，該 当 する区 分 の欄 に○印 を付 けてください。

2 申請者の研究内容等

主 たる研 究 分 野

相 談 可 能 な分 野

保有する特許件数              件

研 究 成 果

  ※ 研究成果については代表的な項目をお書きください。（3 件以内）

3 申請者の連絡先等

勤務先等の住所
〒

役 職 名 等

電 話 番 号 フ ァ ク シ ミ リ 番 号

(自宅) (自宅)

連

絡

先 (勤務先等) (勤務先等)

Ｅ－ｍａｉｌアドレス